Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  14.04.2015 №110-37-369-15 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского  округа муниципального образования «город Саянск»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.04.2015  №110-37-369-15 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского  округа муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление)  (в редакции от 15.12.2015 №110-37-1218-15,                                             от 22.12.2015 №110-37-1233-15, от 26.09.2016 № 110-37-1145-26,                                       от 07.02.2017 № 110-37-91-17, от 01.11.2017 №110-37-1137-17,                                          от 18.04.2018 №110-37-373-18, от 29.10.2018 №110-37-1143-18,                                       от 24.01.2019 № 110-37-77-19, от 15.04.2019 №110-37-422-19,                                           от 18.05.2020 №110-37-465, от 08.04.2021 №110-37-401-21,                                                от 25.04.22 № 110-37-504-22, от 12.10.22 № 110-37-1140-22,                                                   от 16.01.2023 № 110-37-35-23, от 15.11.2023 № 110-37-1387-23) опубликовано в газете «Саянские зори»: от 23.04.2015 №15  (вкладыш официальной информации, страницы 2-3), от 24.12.2015 №50 (вкладыш официальной информации, страница 2), от 31.12.2015 №51 (вкладыш официальной информации, страница 1), от 29.09.2016 №38 (вкладыш официальной информации, страница 18), от 16.02.2017 (вкладыш официальной информации, страницы 1- 2), от 09.11.2017 №44 (вкладыш официальной информации, страница 4), от 26.04.2018 №16 (вкладыш официальной информации, страница 6), от 08.11.2018 №44 (вкладыш официальной информации, страница 2) , от 31.01.2019 №4  (вкладыш официальной информации, страница 2), от 18.04.2019 №15 (вкладыш официальной информации, страница 6), от 21.05.2020 №20 (вкладыш официальной информации, страница 8), от 15.04.2021 №14 (вкладыш официальной информации, страница 3), от 28.04.2022 № 16 (вкладыш официальной информации, страница 3),  от 13.10.2022 № 40 (вкладыш официальной информации, страница 8), от 19.01.2023 №2 (вкладыш официальной информации, страница 11), от 23.11.2023 №46 (вкладыш официальной информации, страница 3) следующие изменения:

1.1 Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»
                                         М.Ф. Данилова
Исп.: А.С. Панкина,
Тел.:8(39553)52421

Приложение

к постановлению администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»
от ___________ № ______________
КОМИССИЯ

ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА
 ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САЯНСК»

Председатель комиссии - Данилова Мария Федоровна, заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Заместитель председателя комиссии – Колькина Юлия Валерьевна, заместитель председателя – главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

Секретарь комиссии – Панкина Анастасия Сергеевна, консультант в сфере градостроительства и архитектуры Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
Члены комиссии:

Трифонов Дмитрий Леонидович, председатель Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

Матвеенко Юлия Александровна, председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Шмидт Светлана Викторовна, руководитель муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»;

Перфильева Марина Александровна, руководитель строительной лаборатории акционерного общества по строительной деятельности специализированного застройщика «Восток-Центр» (по согласованию);

Каплин Евгений Александрович, председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VIII созыва (по согласованию);

Знаменская Ольга Викторовна, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VIII созыва (по согласованию);

Попенок Валерий Васильевич, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VIII созыва (по согласованию);

Гайнулина Елена Григорьевна, председатель Совета предпринимателей                     г. Саянска (по согласованию);

Малинова Марина Александровна, консультант в сфере градостроительства Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;

Мальцева Ксения Денисовна, специалист 1 категории – архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
Исполняющий обязанности

мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                 М.Ф. Данилова
СОГЛАСОВАНО:
Управляющий делами администрации  муниципального

образования «город Саянск»

 _____________                                                                                                В.О. Понамарчук

         (дата)

Председатель  Комитета по архитектуре

и градостроительству администрации

муниципального образования «город Саянск»                                               Д.Л. Трифонов

_________________

           (дата)

Начальник отдела правовой работы                                                                А.Ю. Товпинец

_______________

          (дата)

Заместитель председателя – главный архитектор

Комитета по архитектуре

и градостроительству администрации

муниципального образования «город Саянск»                                               Ю.В. Колькина

_________________

           (дата)

РАССЫЛКА:

1 экз. - в дело

2 экз. - в комитет по архитектуре
1 экз. – в Саянские зори
______________________________________

4 экз.

Электронная  версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Консультант в сфере градостроительства

и архитектуры Комитета по архитектуре
и градостроительству  администрации
муниципального образования «город Саянск»                                                       А.С. Панкина

_______________

           (дата)